ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THƯ

Số: 21/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Kỳ Thư, ngày 05 tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị tập huấn kiến thức pháp luật

 cho đội ngũ Hòa giải viên

Thực hiện giấy mời số 137/GM-UBND ngày 4 tháng 5 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân huyện Kỳ Anh về việc tập huấn kiến thức pháp luật cho đội ngũ

Hòa giải viên, Ủy ban nhân dân xã kính mời các thành phần tham gia hội nghị

như sau:

Thành phần: Trân trọng kính mời:

* Ở xã:  Công chức Tư pháp - Hộ tịch.

* Ở thôn: Tổ trưởng Tổ hòa giải cơ sở.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút ngày 06/5/2022 (Chiều

Thứ Sáu)

Địa điểm: Nhà Văn hóa xã Kỳ Đồng

Yêu cầu các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, PBGDPL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Thành

		nguyenduythanh.vh@hatinh.gov.vn
	2022-05-05T14:25:08+0700

		2022-05-05T21:53:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Thư<ubkythu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!